
 Schützenveteranen – Verband 

 Appenzell A Rh

Rang Name Vorname Geb.dat. PLZ Wohnort Sektion Kat. gestr. Resultat Karte Zweig

1 Fleischmann Heinz-Ernst 16.01.1957 9063 Stein PSV Teufen D 17 78 Fr. 15.00 x

2 Preisig Rudolf 08.01.1950 9053 Teufen PSV Teufen C 12 77 Fr. 15.00 x

3 Moser Andreas 14.02.1950 9427 Wolfhalden PSV Heiden & Umgebung E 13 77 Fr. 15.00 x

4 Knöfler Fredy 15.05.1950 9043 Trogen PSV Teufen D 14 77 Fr. 15.00 x

5 Ulmann Kurt 08.05.1945 9102 Herisau SVV AR E 16 76 Fr. 10.00 x

6 Mosimann Franz 08.09.1949 9056 Gais PSV Teufen D 17 76 Fr. 10.00 x

7 Keller Guido 05.06.1955 9410 Heiden PSV Heiden & Umgebung D 16 76 Fr. 10.00 x

8 Brugger Erwin 07.02.1944 9100 Herisau SV Herisau E 14 74 Fr. 10.00 x

9 Altherr Hans-Rudolf 31.10.1944 9056 Gais PSV Heiden & Umgebung E 16 71 Fr. 10.00 x

10 Nast Werner 28.05.1950 9411 Reute PSV Heiden & Umgebung D 14 71 Fr. 10.00 x

11 Gantenbein Ulrich 06.10.1951 9042 Speicher PSV Teufen D 15 71 Fr. 10.00 x

12 Niederer Urs 31.12.1952 9326 Horn PSV Heiden & Umgebung D 13 71 Fr. 10.00 x

Rang Name Vorname Geb.dat. PLZ Wohnort Sektion Kat. Resultat Karte V/SV/EV

1 Fleischmann Heinz-Ernst 16.01.1957 9063 Stein PSV Teufen D 95 KK V

2 Moser Andreas 14.02.1950 9427 Wolfhalden PSV Heiden & Umgebung E 94 KK SV

3 Ulmann Kurt 08.05.1945 9102 Herisau SVV AR E 92 KK SV

4 Mosimann Franz 08.09.1949 9056 Gais PSV Teufen D 92 KK SV

5 Keller Guido 05.06.1955 9410 Heiden PSV Heiden & Umgebung D 92 KK V

6 Knöfler Fredy 15.05.1950 9043 Trogen PSV Teufen D 91 KK SV

7 Preisig Rudolf 08.01.1950 9053 Teufen PSV Teufen C 89 KK SV

8 Brugger Erwin 07.02.1944 9100 Herisau SV Herisau E 88 KK SV

9 Altherr Hans-Rudolf 31.10.1944 9056 Gais PSV Heiden & Umgebung E 87 KK SV

10 Gantenbein Ulrich 06.10.1951 9042 Speicher PSV Teufen D 86 SV

Jahresschiessen 2022 Pistole Serie 25 m

Einzelkonkurrenz 2022 Pistole Serie 25 m

 50 m Jahresstich Rangliste Vetranenschiessen Pistole 2022.xlsx  22.08.14



Rang Name Vorname Geb.dat. PLZ Wohnort Sektion Kat. gestr. Resultat Karte Zweig

1 Fleischmann Heinz-Ernst 16.01.1957 9063 Stein PSV Teufen B 15 77 Fr. 20.00 x

2 Moser Andreas 14.02.1950 9427 Wolfhalden PSV Heiden & Umgebung B 13 70 Fr. 10.00 x

3 Niederer Urs 31.12.1952 9326 Horn PSV Heiden & Umgebung B 12 70 Fr. 10.00 x

4 Nast Werner 28.05.1950 9411 Reute PSV Heiden & Umgebung B 14 69 Fr. 10.00 x

5 Altherr Hans-Rudolf 31.10.1944 9056 Gais PSV Heiden & Umgebung C 12 66 Fr. 6.00 x

6 Ulmann Kurt 08.05.1945 9102 Herisau SVV AR C 13 66 Fr. 6.00 x

7 Gantenbein Ulrich 06.10.1951 9042 Speicher PSV Teufen B 12 66 Fr. 6.00 x

8 Brugger Erwin 07.02.1944 9100 Herisau SV Herisau C 11 65 Fr. 6.00 x

9 Mosimann Franz 08.09.1949 9056 Gais PSV Teufen B 13 65 Fr. 6.00 x

10 Keller Guido 05.06.1955 9410 Heiden PSV Heiden & Umgebung B 12 65 Fr. 6.00 x

11 Knöfler Fredy 15.05.1950 9043 Trogen PSV Teufen B 9 64 Fr. 6.00 x

Rang Name Vorname Geb.dat. PLZ Wohnort Sektion Kat. Resultat Ausz. V/SV/EV

1 Fleischmann Heinz-Ernst 16.01.1957 9063 Stein PSV Teufen B 92 KK V

2 Altherr Hans-Rudolf 31.10.1944 9056 Gais PSV Heiden & Umgebung C 78 SV

3 Gantenbein Ulrich 06.10.1951 9042 Speicher PSV Teufen B 78 SV

4 Mosimann Franz 08.09.1949 9056 Gais PSV Teufen B 77 SV

5 Knöfler Fredy 15.05.1950 9043 Trogen PSV Teufen B 73 SV

Jahresschiessen 2022 Präzision 50 m

Einzelkonkurrenz 2022 Präzision 50 m

 50 m Jahresstich Rangliste Vetranenschiessen Pistole 2022.xlsx  22.08.14


